
Žádost o projednání návrhu - záležitosti jako řádného bodu 
programu ZMM , které se uskuteční dne 22.6.2016 
( předloženo zastupitelem města ) 

Podáno v souladu se Zákonem č. 128/2000 Sb. Zákon o obcích, dle paragrafu 82, písmeno a), toho 
zákona. 
 

Název předkládaného návrhu : 

Žádost o předložení informací a vyhodnocení práce komisí a 

skupin zabývajících se rozvojem města Milevska a informací 

o přehledu vypracovaných studií a nákladů  vynaložených na 

studie ohledně rozvoje, koncepce a uspořádání centra města 

Milevska 
 

Návrh na usnesení ZMM : 

ZMM  ukládá místostarostovi města Milevska, Mgr. Martinu Třeštíkovi,  spolu  odpovědnému  za 

gesci  Strategického  plánování a územního rozvoje města Milevska předložit na příští zasedání ZMM, 

které se uskuteční dne  14. 9. 2016 písemné zprávy které: 

 

a)   Písemně  zhodnotí  práci komise pro rozvoj a komise mladých pro rozvoj a zanalyzuje 

důvody zrušení těchto komisí. Vyhodnotí  přínosy výstupů z těchto komisí pro rozvoj města.  

 

b) Podat podrobnou písemnou zprávu o činnosti skupiny rozvoj, zejména pak oznámit její  

personální  složení a dosavadní výsledky činnosti.  Popsat konkrétní návrhy vzešlé z této 

skupiny, které  se  realizují  a  které se budou realizovat s udáním časového horizontu 

realizace.  Vyhodnotit   konkrétní  přínosy  a   výstupy  z této skupiny pro rozvoj města 

Milevska.  

 

c) Předloží písemnou zprávu o zpracovaných studiích, centra města Milevska za posledních 10 

let.  Tato zpráva bude obsahovat zejména počet studií ,   vynaložené finanční prostředky 

z rozpočtu města Milevska na zpracování těchto studií celkově a jednotlivě na jednotlivou 

studii, stručný popis řešení jednotlivých studií v soustažnosti k centru města,  konkrétní 

popis skutečných realizací vzešlých z těchto studií, seznam autorů a dodavatelů těchto 

studií a vyhodnocení efektivity těchto zadání pro město Milevsko za posledních 10 let.  

 

 Studií se rozumí zcela všechny studie a  dokumenty  nějak se týkající centra města Milevska, 

návrhy a koncepce nebo podobný materiál zachycující plně nebo jen částečně řešení, 

koncepci, rozvoj, změnu, opravu atd., centra města, který byl hrazen buď plně, nebo částečně 

z rozpočtu města Milevska za posledních 10 let.  

 

 



  

Důvodová  zpráva :  

V souladu s Programovým  prohlášením  Koalice   s  ohledem  ke skutečnosti,  že rozvoj města 

Milevska byl jedním z ústředních bodů  stran a hnutí kandidujících v Milevsku napříč politickým 

spektrem a zejména s konstatování m faktu,  že počet obyvatel Milevska má již dlouhou  řadu let 

sestupnou tendenci, což se velmi negativně projevuje v rozpočtových příjmech alokovaných ze 

státního rozpočtového určení daní,  ZMM,  co by nejvyšší orgán města chce být informováno o 

konkrétních krocích  byť i dílčích, vedení města, které jsou činěny v této bytostně důležité záležitosti, 

kterým rozvoj města je a dále pak o efektivnosti vynakládání finančních prostředků v této oblasti.   

  

Dopad na rozpočet města :     kladný 

Každá aktivita přinášející rozvoj města a otočení trendu vylidňování města přináší významně kladný 

příspěvek do rozpočtu města v podobě příspěvku na občana města z rozpočtového určení daní.  

 

Předkladatel :          Tibor   K a l e j a    ,   zastupitel zvolený za hnutí ANO 2011 v Milevsku     

 

                                   ……………………………………………………………… 

 

V Milevsku dne :  26. května 2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


